Stroicsc

Quam subdilationem... navium et molen-
dini Nicolaus ministeriali in tempore et hora
obduxit alias obuyodl.

1481 AGZ XVIII 215

Obwiesi j k k o r 2/2

Quam subdiluviationem dictionum
obstaculorum ~~alias~~ ethoresse ratopye
mye recronych iarow ipse Nicolaus
Ministeriali in tempore et hora
obduxit ~~alias~~ obroyod

~~1480. - 20 kopozmy~~ 1481 AGZ. XVIII, 216
~~Arch. B. XVIII~~

Archiwum państwowe w Warszawie

Zapiski Przemyskich

B 1481 str 216-17.

313

obwiesi'

quam violentiam ego in hora et tem-
pore conduxi a ~~XXX~~ obryodl.
ministeriali et nobili

1494 AGZ. XVI. 254

~~ArchB XVI~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów sanockich

R 1494 str ~~254~~

264

~~1. 2. 11~~
Obwiesi

~~Adverta par...~~ sed ego utum
hominem detinui ~~atque~~ idem pe-
net hominem meum venerationem et
secutum ~~atque~~ vshyecronego et
hoc inimavi ~~atque~~ obryodlem
cum ministeriali in tempore et hora.

1500 AGZ. XVI, 306.

~~: Arch. B. XVI, >~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zaopisów sanockich

13711

str. 306

339

10 burasi

4-0

~~158~~ quia superequitavit sibi vio-
lenter .. super domum meam. et ibi
reperensit michi domum meam. et re-
cepit ita multum sicut vicentas marcas
.. et hoc Ministeriali circuiwi ^{Wp} ~~Gilgariter~~
obrogolem et super hoc uxor mea post
eum facies alias ~~Lyere~~ ~~158~~ HSDAGZ.XIV.292

Archiwum bernardynskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1450. str 292.

559

Obwieść

hunc scopulum secunda et tertia
vicibus proclamavisset et obduxisset
alias obvolat, obwyodl

(1467) xvi in. Matr. III Suppl. nr 188

Obwojciū - circumducere

Obwojadł ze drogi po furmicy Bz. 2k. 13, 18.

4885

Obwieść 'circumducere'

(obwieszać B.)

Obwieszać (wschitko oralo - circumducere (corpus))

1471 MPK y v̄ 136

(Si quis in serbo non offendit, hic perfectus
est. vit : potest etiam freno circumducere
totum corpus Jac 3, 2)

Obwieść - circumducere

✓ Obwodził go y nauczył psal. Saut. 14.

Kalyael go na myszceu justem
... ✓ (circumduxit eum et docuit)
Saut 32, 10

Obwiec' cf. Obwiec'

Obwinatig

Obwinatig = induit # 1444 # R. xxiii, 301.

Obwinać

Wzmy makuch *linvmy, trzeye go dlugo ...
namasz schyroky dlugy plat ot kolyana
do przysavy, a tam ot cziala namasz
plath tensze byalkyem zbythym spyenyo-
nem, a tak ve troye ... nogą obvyn
thą massczą XV p. post. BednMed ⁷⁴~~50~~

Obwinąć

Przewidziałam, że w przyszłości
długość... i nikt jej nie
objął, ale w przyszłości... rękę z głowy
i obwinęła je 64.

Obwinąć = involvere

Spędzy do Betlesem najdziecie, dzie-
ciątka obwinione w pieluchach [in-
venietis puerum pannis involutum]